⁴ Debellato Antiocho, Annibal ad Prusiam Bithyniæ regem profugit, & cum illum sibi

¹ Liv. l. 38. Cic. Ver-
tina 7. *Suspicor, Sleida-*
num memoria lapsum. ea
qua in dialogo de senectute

² M. Portio Catone, de
Q. Fabio cunctatore, deque
eius studiis & etate pro-
lixè dicuntur, hoc loco ad
P. Scipionem referri: con-
stat autem ex lib. 4. cap.
18. Gellii, Catonem Sci-
pionis Africani inimicum
fuisse, tribunosque plebis ei
simmifisse. Videatur Sui-
das in voce *κατων*, ubi
contrarium.

³ Gellius lib. 17. cap.
ultimo.

³ Plautus.] Plautus,

fuit molitor & de die la-
boravit in piltrino noctu
conscriptis Comædias
suis.

⁴ Livius lib. 39. Iustin.
lib. 32. Eutropius lib. 4.
De Annibalis morte di-
versas historicorum opini-
ones lege apud Plutar-
chum in vita Annibalis &
Quinti Flaminii. Item
apud Æmilium Probum
in vita Annibalis. Memi-
nit Juvenalis Satyra. 10,
Iulius Obsequens capite 3.
prodigiorum. Plinius de
viris illustr. Silius Italicus
lib. 13. Habet de sepul-
chro ejus Plin. l. 5. c. 32.
1 Hausto.]

fibi dedi Romani postularent, ¹ hausto veneno vitam finiit.

² Antiocho successit filius Antiochus Epiphanes, qui & ipse per insidias Ægyptum occupare cogitabat, cum esset Philometoris, Ægypti regis, qui mortuo patri successerat, avunculus. Itaque tutorem se professus adolescentis, opprimere illum, ac rei summam ad se traducere constituit: sed intellecta fraude, Romani, quorum auxilia denuò sollicitaverant Ægyptii, legatum miserunt C. Popilium ³ Lænatem.

⁴ Is, cùm in colloquium venisset, Antiocho, populi Romani nomine denunciat, ut ab Alexan-

¹ *Hauſte.*] Cum Romani viderent vivo Annibale nunquam sibi defuturos hostes, tandem illum velut perturbatorem publice quieris sibi dedi postularunt, sed Annibal ne vivus in Romanorum potestatem veniret hausto veneno sibi mortem consivit.

² Livius lib. 45.

³ *Lænatem.*] C. Popilius Lænas ad Antiochum Epiphanem à Senatu R. fuit missus, ut jubeat illum ex Ægypto discedere cumque Antiochus ma-

num porrigeret Lænat tanquam amico ac hospiti Lænas tenuit, antequam exposuisset mandata Romanorum: dicente Antiocho se liberaturum, Lænas baculo circulanti duxit in arena ac mandavit ne Antiochus inde egrederetur, antequam respondisset *hostis an amicus P. R. esse mallet*: hac severitate perte ritus Rex se in potestate R. fore respondit, & tum demum Lænas manum ipsi tanquam amico porrexit.

⁴ Plinius mendosè
D 3 Oda-

Alexandria, quam oblidebat, discederet: qui cum liberandi spaciū peteret, ille virgula stantem circumscriptis, & quid facturus esset clare justis ante responderet, quam ex ea circumscriptione excederet. Ita perterrefactus, quod populi Romani potentiam non ignoraret, pacem promisit.